（任意様式）

文 書 番 号

令和 年  月  日

宮城県知事 殿

○○市（町村）長

がん登録等の推進に関する法律第１９条の規定に基づく個人情報提供について

○年○月○日付けで、本市（町村）（受託者○○○○）が、がん登録情報の提供申出を行

うこのことについては、下記のとおり、個人情報保護法に基づく適正な利用であることを申し

添えます。

記

１ 提供理由（個人情報保護法上の根拠）

  記載例：本市（町村）は、個人情報保護法 69 条第○項○号の規定に基づき、○○○○の

場合に該当すると判断し、受託者○○○○（がん登録等の推進に関する法律第１９条第１

項第２号に掲げる委託を受けた者）へ個人情報を提供するものです。

２ その他（担当課からの回答文書等があれば添付）

※受託者○○○○の部分については、受託者等の名称（例：宮城県立がんセンターなど）を

記載願います。